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Vielä on kesää jäljellä ja toivottavasti kauniita päiviäkin nauttia Suomen luonnosta vesillä.  

Alkukesän tapahtumista voi mainita toukokuun melontakoulun ja jokiretken, jotka keräsivät taas kerran 

runsaan osanoton. Myös useita koululaisryhmiä on tutustutettu melonnan saloihin. Suomi Meloo-joukkue 

kolusi pohjoisen jokia reitillä Kemihaarasta Tornioon. 

Olemme saaneet uusia jäseniä joukkoomme, tervetuloa Jatta ja Jukka Reunanen mukaan tapahtumiimme! 

Mukavia tapahtumia onkin tiedossa. Muistakaa erityisesti Kylmälahti-leiriviikonloppu, johon tänä vuonna tuo 

lisäväriä seuramme 15-vuotistaipaleen juhlistaminen. Tervetuloa kaikki, erityisesti tekin, jotka ette ole vielä 

ehtineet muuhun toimintaan osallistua, sopii koko perheelle. Syksyn uutuutena on tutustumista 

suunnistukseen sekä geokätköilyyn. 

Muistathan, että seuran jäsenet voivat vuokrata kanoottivarasto Suulista omalle kanootilleen säilytystilan 

talveksi hintaan 20€/kanootti. 

Toimintaa loppukesän ja syksyn ajalle seuraavasti: 

Elokuussa 

 Kylmälahti-viikonloppu 9. - 11.8.  Alkaa perjantaina klo 18 lähdöllä yömelontaan ja jatkuu lauantaina 

Kylmälahdessa, ohjelma alkaa klo 11.00. Voit olla mukana koko viikonlopun tai lyhyemmän aikaa, miten 

itsellesi ja perheellesi parhaiten sopii. Tarkemmat tiedot tapahtumasta ovat erillisessä liitteessä 

Syyskuussa 

 Usean päivän melontaleiri vk:lla 37 todennäköisesti Päijänteellä. Leirillä melotaan ja patikoidaan.  

Kokematonkin retkeilijä pääsee perehtymään retkimelontaan samoin kuin leirielämään kokeneessa 

porukassa. Matkaan lähdetään omin varustein, yöpymiset omissa teltoissa.  Ilmoittautumiset 

Joukolle, p. 040 5148018. 

 Ruskamelonta Kokemäenjoella 28.9. Lähtö Kynsikankaalta klo 10, melotaan Harjavaltaan. Autolähtö 

Leineperistä klo 8. Ilmoittautumiset Vesalle, p. 040 7439689. 

Lokakuussa 

 Sauvakävellään sunnuntaisin, tarkempi ohjelma tulee myöhemmin. Joku sunnuntai omistetaan 

geokätköilyyn perehtymiseen 

 12.10. osallistumme Mini-Rogaining- suunnistusvaellustapahtumaan Jämillä. Tästäkin tulee tarkempi 

tiedote myöhemmin.  Aiheesta tietää parhaiten kertoa Mika, p. 0400 514929. 

 



Marraskuussa 

 Uimahallivuorot sunnuntaisin Nakkilan uimahallilla  

 

Tarkkaile myös seuramme nettisivuja www.evanravayttajat.com. Myös Melamajavien kalenterista löytyy 

mielenkiintoista ohjelmaa, esimerkiksi he järjestävät maratonmelonnan SM-kisat 17.-18.8. Porissa. 

 

Hyvää loppukesää ja syksyä, nähdään tapahtumissa! 

Evänräväyttäjät ry hallitus 

http://www.evanravayttajat.com/

